
Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

7 - 9 April 2017
Ergebnis Zeittraining 2

Formelrennwagen E2 SS
Hockenheimring GP - 4574 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug Rnd

Formel 3

44 Sandro Zeller (CHE) 1:36.768 10  1 170.16Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

11

4 Kurt Böhlen (CHE) 1:37.601 8 0.833 2 0.833 168.71Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

9

212 Paolo Brajnik (ITA) 1:37.652 8 0.051 3 0.884 168.62Dallara 308 Volkswagen 8

33 Philipp Regensperger (DEU) 1:38.230 4 0.578 4 1.462 167.63Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

7

3 Marcel Tobler (CHE) 1:39.552 7 1.322 5 2.784 165.41Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

13

13 Angelique Germann (DEU) 1:40.050 7 0.498 6 3.282 164.58Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

13

2 Urs Rüttimann (CHE) 1:40.365 11 0.315 7 3.597 164.07Dallara 305 Mercedes
Jo Zeller Racing

12

10 Dr. Ulrich Drechsler (DEU) 1:41.451 10 1.086 8 4.683 162.31Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

14

6 Andreas Germann (DEU) 1:42.032 8 0.581 9 5.264 161.38Dallara 311 Volkswagen
CR-Racing Team

9

8 Manfred Lang (AUT) 1:42.056 8 0.024 10 5.288 161.35Dallara 305 Opel
LS-Performance

12

14 Franco Cimarelli (ITA) 1:43.068 2 1.012 11 6.300 159.76Dallara 308-11 Fiat
Scuderia F3 Italia

3

24 Christian Wachter (DEU) 1:48.983 7 5.915 12 12.215 151.09Dallara 308 Fiat 13

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug Rnd

Formel BMW

23 Andreas Estner (DEU) 1:43.105 11  1 159.7112

17 Michael Santos (DOM) 1:54.277 5 11.172 2 11.172 144.09Formel BMW
Michael Santos

8

58 Dr. Kay Patrick Braun (DEU) 1:56.664 8 2.387 3 13.559 141.14Formel ADAC
Dr. Kay Patrick Braun

13

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hFahrzeug Rnd

Formel Renault

35 Thomas Aregger (CHE) 1:42.835 7  1 160.12Tatuus FR 2.0
Equipe Bernoise

8

12 Sandro Nüssli (CHE) 1:45.763 11 2.928 2 2.928 155.69Tatuus FR 2.0
Jo Zeller Racing

12

717 Stehpan Glaser (CHE) 1:47.746 9 1.983 3 4.911 152.83Tatuus FR 2.0
Stephan Glaser

13

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.768  in Runde  10  duch nr. 44 : Sandro Zeller (Dallara 308 Mercedes)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Heinz Weber, Franz Josef Serr
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Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKFahrzeug Rnd
44 Sandro Zeller (CHE) 1:36.768 10  1 170.16AF3 1Dallara 308 Mercedes

Jo Zeller Racing
11

4 Kurt Böhlen (CHE) 1:37.601 8 0.833 2 0.833 168.71AF3 2Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

9

212 Paolo Brajnik (ITA) 1:37.652 8 0.051 3 0.884 168.62AF3 3Dallara 308 Volkswagen 8

33 Philipp Regensperger (DEU) 1:38.230 4 0.578 4 1.462 167.63AF3 4Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

7

3 Marcel Tobler (CHE) 1:39.552 7 1.322 5 2.784 165.41AF3 5Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

13

13 Angelique Germann (DEU) 1:40.050 7 0.498 6 3.282 164.58AF3 6Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

13

2 Urs Rüttimann (CHE) 1:40.365 11 0.315 7 3.597 164.07AF3 7Dallara 305 Mercedes
Jo Zeller Racing

12

10 Dr. Ulrich Drechsler (DEU) 1:41.451 10 1.086 8 4.683 162.31AF3 8Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

14

6 Andreas Germann (DEU) 1:42.032 8 0.581 9 5.264 161.38AF3 9Dallara 311 Volkswagen
CR-Racing Team

9

8 Manfred Lang (AUT) 1:42.056 8 0.024 10 5.288 161.35AF3 10Dallara 305 Opel
LS-Performance

12

35 Thomas Aregger (CHE) 1:42.835 7 0.779 11 6.067 160.12AFR 1Tatuus FR 2.0
Equipe Bernoise

8

14 Franco C imarelli (ITA) 1:43.068 2 0.233 12 6.300 159.76AF3 11Dallara 308-11 Fiat
Scuderia F3 Italia

3

23 Andreas Estner (DEU) 1:43.105 11 0.037 13 6.337 159.71AF4 1 12

12 Sandro Nüssli (CHE) 1:45.763 11 2.658 14 8.995 155.69AFR 2Tatuus FR 2.0
Jo Zeller Racing

12

717 Stehpan Glaser (CHE) 1:47.746 9 1.983 15 10.978 152.83AFR 3Tatuus FR 2.0
Stephan Glaser

13

24 Christian Wachter (DEU) 1:48.983 7 1.237 16 12.215 151.09AF3 12Dallara 308 Fiat 13

17 Michael Santos (DOM) 1:54.277 5 5.294 17 17.509 144.09AF4 2Formel BMW
Michael Santos

8

58 Dr. Kay Patrick Braun (DEU) 1:56.664 8 2.387 18 19.896 141.14AF4 3Formel ADAC
Dr. Kay Patrick Braun

13

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.768  in Runde  10  duch nr. 44 : Sandro Zeller (Dallara 308 Mercedes)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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